平成２１年５月１８日

各  位

会 社 名  中 日 本 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   服部 清純

（コード番号 ９６４３ 名証第２部）

 問 合 せ先  執行役員 経理部担当   三田 則男

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成２１年２月１２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

平成２１年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

3,774

百万円

0

百万円

△50

百万円

△28

円 銭

△51.93

今 回 修 正 予 想  （B） 3,780        4 △55 △40 △75.69

増     減     額 （B－A） 6        4 △5 △12         －

増     減     率    （％） 0.2 － －        －         －

前期実績（平成２０年３月期） 3,530        0 10 26       49.40

平成２１年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想  （Ａ）
百万円

2,353

百万円

△53

百万円

△88

百万円

△45

円 銭

△83.45

今 回 修 正 予 想  （B） 2,379 △31 △82 △49 △91.72

増     減     額 （B－A）        26 22 6 △4 －

増     減     率    （％）       1.1 － － － －

前期実績（平成２０年３月期） 2,087 △21 6  0 1.46

修正の理由

 連結・個別とも、売上高と営業利益は想定したほど減少しませんでしたが、税金費用等の影響により、

当期純利益は予想より減少いたしました。

以上